Republika e Kosovés

D

Republika Kosova-Republic of Kosovo

AGJENCIA KUNDER KORRUPSIONIT
AGENCIJA PROTIV KORRUPCIJE
ANTI - CORRUPTION AGENCY

RENDITJA PERFUNDIMITRE E KANDIDATEVE

Titulli 1 vendit t&€ punés: Zyrtar 1 Larté€ pér hetime dhe bashképunim me

mekanizmat kundér-korrupsion

Numri i referencés ZYR1

Kandidatét nga lista e ngushté jané testuar mé& 16/03/2012 dhe jané renditur sipas
cilésive, t€ vlerésuar sipas kritereve t&€ pérzgjedhur dhe miratuar mé 15/03/2012

Nr. i Emri dhe mbiemri Pikét totale té fituara
aplikacionit
L. Gani Nikqi 68.1%
2. Fatmire Haliti 67.5%
3. Kushtrim Musa 63.5%
4. Arbnore Gashi 49.5%

Nénshkrimi i kryesuesit dhe anétaréve té€ Komisionit
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